
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 18:31 - Strona 1

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 15 Kobiet, 50m grzbietowy Open
08.02.2025 - 18:25 Wyniki
Puchar Silesia Open 27.20 TCHÓRZ Alicja Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia 15 - 16 29.40 KEMPA Kinga 03611 Katowice 09.02.2020
Puchar Silesia 13 - 14 29.11 KAMZOL Flawia 02806 Katowice 09.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 30.85 KAMZOL Flawia KSF Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia - 10 34.58 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 05.02.2017

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10 lat i młodsi

1. KLIMASZEWSKA Lena 15 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 40.15 248
MISTRZ

2. PAŁYS Kinga 15 "Sikret" Gliwice 42.04 216
3. CIELNIASZEK Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 44.54 182
4. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.26 173
5. ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 46.34 161
6. GOCZOŁ Zofia 15 KS Marbi-Sport Zywiec 47.63 148
7. KOWALSKA Pola 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 49.40 133
8. SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 51.75 116
9. SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 51.96 114

10. NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 52.49 111
11. DZIEDZIC Iga 15 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 53.96 102
12. RADWAŃSKA Daria 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 54.21 101
13. KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 54.67 98
14. CICHOŃ Zuzanna 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 56.70 88
15. SIARKA Natalia 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 59.66 75
16. LEKKI Alicja 16 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała1:17.24 34

11 - 12 lat

1. DĄBROWA Aleksandra 13 UKS Wodnik 29 Katowice 35.05 373
MISTRZ

2. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.48 360
3. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.80 350
4. ZAWORSKA Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.54 329
5. LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 37.00 317
6. KARABOW Gabriela 13 Uks "Salmo Żory" 39.50 261
7. KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 40.29 246
8. CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 40.31 245
9. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.73 238

10. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 41.02 233
11. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 41.07 232
12. WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.53 224
13. SZPAŁEK Martyna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.60 223
14. KOSSEK Paulina 13 Uks "Salmo Żory" 42.27 213
15. MATLAK Nina 13 MOSM Tychy 42.49 209
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m grzbietowy, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas FINA

16. DONAT Alicja 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 42.64 207
17. PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.46 183
18. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.62 181
19. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 44.84 178
20. LISOWSKA Zofia 14 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 46.19 163
21. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 46.74 157
22. ADAMÓW Weronika 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 47.38 151
23. OTTAWA Marta 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 48.11 144
24. PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 48.35 142
25. ADAMÓW Martyna 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 50.74 123
26. STENCEL Maryla 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:00.02 74
27. HEDA Helena 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:11.57 43

13 - 14 lat

1. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.50 468
MISTRZ

2. TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.27 437
3. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 33.69 420
4. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.24 401
5. JEDLICKA Anastazja 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.51 391
6. MIKOŁAJEK Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 34.86 380
7. ANGIELCZYK-NOWICKA Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 34.94 377
8. TRELA Maria 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 34.99 375
9. PIETRUSZKA Julia 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 36.28 337

10. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 36.61 328
11. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 36.88 320
12. ŻABNICKA Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 36.93 319
13. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.10 315
14. KOKOT Anna 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 38.19 289
15. PYRLIK Malwina 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.62 279
16. JANICKA Julia 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 39.28 265
17. PIECHACZEK Alina 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 39.67 257
18. TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.35 245
19. NOWAK Kaja 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 40.61 240
20. ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 40.97 234
21. RZEŹNIK-PILSZAK Liliana 11 UKS Victoria Kozy 41.73 221
22. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.73 179
23. LUDWIKOWSKA Milena 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 51.56 117
24. WAWAK Alicja 12 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała59.92 74
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy

15 - 16 lat

1. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 33.06 445
MISTRZ

2. MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 33.25 437
3. CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 33.90 413
4. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 34.01 409
5. OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.08 406
6. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.40 395
7. CZECH Hanna 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.75 276
8. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.96 272
9. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 40.65 239

DYSKW. BOCHENEK Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 40.09
G 5 - Pływak nie rozpoczął poziągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (ub
obydwomaramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.  (Czas: 18:27), :-(

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 27.53 771
MISTRZ

2. KRÓL Gabriela 06 AZS AWF Katowice 28.48 696
3. KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 29.05 656
4. CIEPLAK Aleksandra 01 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.68 615
5. POZNAŃSKA Justyna 05 AZS AWF Katowice 30.37 574
6. LYSZCZYNA Amelia 04 MKS MOS Katowice 30.60 561
7. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.73 554
8. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 31.60 510
9. DĄBROWSKA Maja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.50 468

10. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 33.06 445
11. MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 33.25 437
12. TERMIN Julia 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.27 437
13. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 33.69 420
14. JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 33.83 415
15. CHOLERZYŃSKA Oliwia 10 UKS ORKA Częstochowa 33.90 413
16. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 34.01 409
17. OGÓREK Zofia 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 34.08 406
18. HAZUKA Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.16 403
19. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.24 401
20. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 34.40 395
21. JEDLICKA Anastazja 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.51 391
22. MIKOŁAJEK Adrianna 11 UKS DELFIN Krapkowice 34.86 380
23. ANGIELCZYK-NOWICKA Barbara 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 34.94 377
24. TRELA Maria 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 34.99 375
25. DĄBROWA Aleksandra 13 UKS Wodnik 29 Katowice 35.05 373
26. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.48 360
27. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.80 350
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

28. PIETRUSZKA Julia 11 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 36.28 337
29. ZAWORSKA Zofia 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 36.54 329
30. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 36.61 328
31. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 36.88 320
32. ŻABNICKA Zofia 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 36.93 319
33. LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 37.00 317
34. MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.10 315
35. KOKOT Anna 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 38.19 289
36. PYRLIK Malwina 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.62 279
37. CZECH Hanna 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.75 276
38. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.96 272
39. JANICKA Julia 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 39.28 265
40. KARABOW Gabriela 13 Uks "Salmo Żory" 39.50 261
41. PIECHACZEK Alina 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 39.67 257
42. KLIMASZEWSKA Lena 15 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 40.15 248
43. KOWALSKA Klara 13 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 40.29 246
44. CHMURA Klaudia 13 KP Sokół Rzeszów 40.31 245
45. TERMIN Wiktoria 11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.35 245
46. NOWAK Kaja 12 Ognisko TKKF Szczygłowice 40.61 240
47. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 40.65 239
48. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 40.73 238
49. ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 40.97 234
50. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 41.02 233
51. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 41.07 232
52. WIECZOREK Iga 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.53 224
53. SZPAŁEK Martyna 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 41.60 223
54. RZEŹNIK-PILSZAK Liliana 11 UKS Victoria Kozy 41.73 221
55. PAŁYS Kinga 15 "Sikret" Gliwice 42.04 216
56. KOSSEK Paulina 13 Uks "Salmo Żory" 42.27 213
57. MATLAK Nina 13 MOSM Tychy 42.49 209
58. DONAT Alicja 13 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 42.64 207
59. PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.46 183
60. CIELNIASZEK Nela 15 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 44.54 182
61. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 44.62 181
62. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 44.73 179
63. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 44.84 178
64. ARMATA Lena 15 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.26 173
65. LISOWSKA Zofia 14 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 46.19 163
66. ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 46.34 161
67. BERNOWICZ Maja 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 46.74 157
68. ADAMÓW Weronika 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 47.38 151
69. GOCZOŁ Zofia 15 KS Marbi-Sport Zywiec 47.63 148
70. OTTAWA Marta 14 Stowarzyszenie Hobby Sport 48.11 144
71. PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 48.35 142
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 15, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

72. KOWALSKA Pola 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 49.40 133
73. ADAMÓW Martyna 14 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 50.74 123
74. LUDWIKOWSKA Milena 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 51.56 117
75. SZCZEPEK Jolanta 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 51.75 116
76. SIUDYKA Oliwia 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 51.96 114
77. NOWAK Iga 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 52.49 111
78. DZIEDZIC Iga 15 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 53.96 102
79. RADWAŃSKA Daria 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 54.21 101
80. KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 54.67 98
81. CICHOŃ Zuzanna 16 UKS  ,,Dragon'' Będzin 56.70 88
82. SIARKA Natalia 16 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 59.66 75
83. WAWAK Alicja 12 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała59.92 74
84. STENCEL Maryla 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:00.02 74
85. HEDA Helena 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:11.57 43
86. LEKKI Alicja 16 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała1:17.24 34

DYSKW. BOCHENEK Hanna 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 40.09
G 5 - Pływak nie rozpoczął poziągnięcia ramieniem w celu zapoczątkowania nawrotu (ub
obydwomaramionami równocześnie) natychmiast po obróceniu się na piersi.  (Czas: 18:27), :-(


